
UCHWAŁA Nr 386.2013 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie nabycia nieruchomo ści   

 
 Na podstawie art.32 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2013 poz. 595 ze zm.) oraz §2 ust.1 i §5 uchwały 
Nr XXXIII/191/2009  Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata,  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Powiatu Giżyckiego,  od Gminy 
Miejskiej Giżycko  za cenę niższą niż wartość rynkowa, prawa  własności 
nieruchomości stanowiących własność  Gminy Miejskiej Giżycko położonych nas 
terenie miasta Giżycka przy ulicach: 

1. Kolejowej , oznaczonej w ewidencji gruntów i  budynków obrębu Giżycko 2 
numerami działek: 659/4 o powierzchni  0,0120 ha,  665/6 o powierzchni  
0,0223 ha, 670/9 o powierzchni  0,0059 ha,  677/7 o powierzchni  0,0339 ha i 
647/7 o powierzchni  0,0133 ha,  

2.  Białostockie j, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Giżycko 2 
numerami działek: 777/4 o powierzchni  0,0230 ha i  770/25 o powierzchni  
0,0277 ha,  

3. Unii Europejskiej i Olszty ńskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu Giżycko 2 numerami działek: 605/26 o powierzchni  
0,0221 ha i  624/22 o powierzchni  0,0049 ha. 

 
§ 2 

Wyraża się zgodę na odpłatne zbycie   na rzecz Gminy Miejskiej Giżycko,  za cenę 
niższą niż wartość rynkowa, prawa  własności  nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Giżyckiego położonych nas terenie miasta Giżycka przy ulicach: 

1. Dąbrowskiego , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Giżycko 
2 numerami działek: 684/1 o powierzchni  0,0017 ha,  684/2 o powierzchni  
0,0166 ha, 684/3 o powierzchni  0,0208 ha,  684/4 o powierzchni  0,0089 ha i  
684/5 o powierzchni  0,0277 ha,  

2.  Daszyńskiego , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Giżycko 
2 jako działka numer 219 o powierzchni  0,2744 ha,  

3. Owsianej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Giżycko 2 
numerami działek: 614 o powierzchni  0,0548 ha i  617 o powierzchni  
0,0322 ha, 

4. I Dywizji im. T. Ko ściuszki , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
obrębu Giżycko 2 jako działka numer 199/5 o powierzchni  0,0134 ha,  

5. Kolejowej , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Giżycko 2 
jako działka numer 302/49 o powierzchni  0,0553 ha. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
AB/AB 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


